



## ПРОТОКОЛ № 3

От работата на комисията, назначена със Заповед № РД-19-19/14.11.2017 г. на изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър /АГКК/ за извършване подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура с предмет: *„Доставка на компютърни конфигурации, скенери, принтери, мултифункционални и мрежови устройства за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“*, по пет обособени позиции, преписка АОП 01055-2017-0020, Решение за откриване на процедура № РД-19-19/29.09.2017 г., ID № на документа в РОП 807571, Обявление с ID № на документа в РОП 807572, адрес на „Профил на купувача“ - <http://www.cadastre.bg/public-contracts/dostavka-na-kompyuturni-konfiguracii-skeneri-printeri-multif-i-mrezhovi-uya-agkk>

На 29.11.2017 г. от 09:30 ч. в изпълнение на горепосочената заповед, комисията в състав:

**Председател:** Даниел Петров – главен експерт в отдел „Информационни технологии“, дирекция „Информационни системи“

**Членове:**

1. Катерина Крумова – старши експерт в отдел „Геоинформационни системи“, дирекция „Информационни системи“;
2. Елка Димитрова – главен специалист в отдел „Финанси, счетоводство и проекти“, дирекция „Финансово-стопанско управление“;
3. Дирухи Топакбашиян – юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки и договори“, дирекция „Административно-правно обслужване“;
4. Мая Малушева – старши юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки и договори“, дирекция „Административно-правно обслужване“;

се събра на закрито заседание и установи, че в деловодството на АГКК са постъпили допълнителни и документи по обособена позиция № 1, № 2, № 3 от участника „ЖАР“ ЕООД с рег. № 99-375/27.11.2017 г., № 99-376/27.11.2017 г. и № 99-377/27.11.2017 г.

Съгласно чл. 54, ал. 9 от ППЗОП предоставеният срок от 5-работни дни за предоставяне на допълнителни документи започва да тече от датата на получаване на Протокол № 1 от участника. Съгласно разпечатка от системата Протокол № 1 е доставен до електронните пощи на всички участници на дата 16.11.2017г., с оглед на което за всички участници петте работни дни изтичат на 23.11.2017 г., поради което комисията не следва да разглежда допълнително представените от участника документи, като поддържа направените в тази връзка в Протокол №2/24.11.2017г констатации и мотиви за отстраняване на участника.

На 29.11.2017 г. от 10:00 ч. комисията продължи своята работа в открито заседание със задача да отвори и оповести ценовите предложения на участниците, чиито оферти отговарят на изискванията на възложителя.

На заседанието присъстваха упълномощени представители на участниците:

1. За „Копилинк“ ЕООД – Кирил Апостолов;
2. За „ЛирексБГ“ ООД – Радосвета Каралашева;
3. „Джей Би Електроникс“ ЕООД – Красимир Карчев;
4. За „Атласком“ ООД – Васил Василев;
5. За „Контракс“ АД – Емил Лозанов;

Съгласно чл. 57, ал.1 ППЗОП бяха оповестени участниците, чиито технически предложения не отговарят на изискванията на Възложителя и ценовите им предложения няма да бъдат отворени, а именно:

1. „ЖАР“ ЕООД по обособени позиции № 1, № 2 и № 3;
2. „Лирекс БГ“ ООД по обособена позиция № 5;

Мотивите за отстраняване на участниците са обективирани в Протокол № 2/24.11.2017 г. от работата на комисията.

I. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на допуснатите до този етап участници, по реда на тяхното постъпване и ги оповести, както следва:

**1. Оферта с рег. № 99-368/08.11.2017 г. от Кооперация „ПАНДА“ за обособена позиция № 4;**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 59 299,20 (петдесет и девет хиляди двеста деветдесет и девет лева и двадесет стотинки) лева без ДДС или 71 159,04 (седемдесет и една хиляди сто петдесет и девет лева и четири стотинки) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
мултифункционални устройства А3	30	1 976,64	59 299,20

**2. Оферта с рег. № 99-369/08.11.2017 г. от „Джей Би Електроникс“ ЕООД за обособена позиция № 1;**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 136 610,00 (сто тридесет и шест хиляди шестстотин и десет) лева без ДДС или 163 932,00 (сто шестдесет и три хиляди деветстотин тридесет и два) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
компютърни конфигурации	100	1 070,00	107 000,00

преносими компютри	30	987,00	29 610,00
--------------------	----	--------	-----------

**3. Оферта с рег.№ 99-370/08.11.2017 г. от „Копилинк“ ЕООД за обособена позиция № 2;**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 49 350,20 (четиридесет и девет хиляди триста и петдесет лева и двадесет стотинки) лева без ДДС или 59 220 (петдесет и девет хиляди двеста и двадесет) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
високоскоростни документни скенери	150	329,00	49 350,00

**4. Оферта с рег.№ 99-371/08.11.2017 г. от „Айфест“ ЕООД за обособена позиция № 4;**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 58 290 (петдесет и осем хиляди двеста и деветдесет) лева без ДДС или 69 948 (шестдесет и девет хиляди деветстотин четиридесет и осем) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
мултифункционални устройства А3	30	1 943,00	58 290,00

**5. Оферта с рег.№ 99-372/08.11.2017 г. от „Партньорите“ ЕООД за обособени позиции № 2 и № 3;**

**за обособена позиция № 2**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 52 725 (петдесет и две хиляди седемстотин двадесет и пет) лева без ДДС или 63 270 (шестдесет и три хиляди двеста и седемдесет) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
високоскоростни документни скенери	150	351,50	52 725,00

**за обособена позиция №3**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 45 260 (четиридесет и пет хиляди двеста и шестдесет) лева без ДДС или 54 312 (петдесет и четири хиляди триста и дванадесет) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
Цветни лазерни принтери А4	40	794,00	31 760,00
Черно-бели лазерни	50	270,00	13 500,00

принтери А4			
-------------	--	--	--

6. Оферта с рег.№ 99-373/08.11.2017 г. от „Контракс“ АД за обособена позиция № 1, № 2 и № 5;

**за обособена позиция № 1**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 139 800,30 (сто тридесет и девет хиляди и осемстотин лева и тридесет стотинки) лева без ДДС или 167 760,36 (сто шестдесет и седем хиляди седемстотин и шестдесет лева и тридесет и шест стотинки) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
компютърни конфигурации	100	1 076,34	107 634,00
преносими компютри	30	1 072,21	32 166,30

**за обособена позиция № 2**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 39 177 (тридесет и девет хиляди сто седемдесет и седем) лева без ДДС или 47 012,40 (четиридесет и седем хиляди и дванадесет лева и четиридесет стотинки) лева с ДДС

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
високоскоростни документни скенери	150	261,18	39 177

**за обособени позиции № 5**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 160 726,55 (сто и шестдесет хиляди седемстотин двадесет и шест лева и петдесет и пет стотинки) лева без ДДС или 192 871,86 (сто деветдесет и две хиляди осемстотин седемдесет и един лева и осемдесет и шест стотинки) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
L2/L3 комутатор за достъп	40	1 918,37	76 734,80
опорен комутационен стек	3	11 441,06	34 323,18
основни гранични маршрутизатори	2	22 499,91	44 999,82
Маршрутизатори за малки изнесени работни места	5	933,75	4 668,75

**7. Оферта с рег.№ 99-374/08.11.2017 г. от „Алфа Партньър“ АД за обособена позиция № 5;**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 168 801,73 (сто и шестдесет и осем хиляди осемстотин и един лева и седемдесет и три стотинки) лева без ДДС или 202 562,08 (двеста и две хиляди петстотин шестдесет и два лева и осем стотинки) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
L2/L3 комутатор за достъп	40	2 048,24	81 929,60
опорен комутационен стек	3	11 946,14	35 838,42
основни гранични маршрутизатори	2	23 089,83	46 179,66
Маршрутизатори за малки изнесени работни места	5	970,81	4 854,05

**8. Оферта с рег.№ 99-378/08.11.2017 г. от „Специализирани бизнес системи“ АД за обособена позиция № 1;**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 139 850 (сто тридесет и девет хиляди осемстотин и петдесет) лева без ДДС или 167 820 (сто шестдесет и седем хиляди осемстотин и двадесет) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
компютърни конфигурации	100	1 071,50	107 150,00
преносими компютри	30	1 090,00	32 700,00

**9. Оферта с рег.№ 99-379/08.11.2017 г. от „Специализирани бизнес системи“ АД за обособена позиция № 2;**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 59 962,50 (петдесет и девет хиляди деветстотин шестдесет и два лева и петдесет стотинки) лева без ДДС или 71 955 (седемдесет и една хиляди деветстотин петдесет и пет) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
високоскоростни документни скенери	150	399,75	59 962,50

**10. Оферта с рег.№ 99-380/08.11.2017 г. от „Специализирани бизнес системи“ АД за обособена позиция № 3;**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 56 047,50 (петдесет и шест хиляди и четиридесет и седем лева и петдесет стотинки) лева без ДДС или 67 257 (шестдесет и седем хиляди двеста петдесет и седем) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
Цветни лазерни принтери А4	40	789,00	31 560,00
Черно-бели лазерни принтери А4	50	489,75	24 487,50

**11. Оферта с рег.№ 99-381/08.11.2017 г. от „Специализирани бизнес системи“ АД за обособена позиция № 4;**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 59 670 (петдесет и девет хиляди шестстотин и седемдесет) лева без ДДС или 71 604 (седемдесет и една хиляди шестстотин и четири) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
мултифункционални устройства А3	30	1 989,00	59 670,00

**12. Оферта с рег.№ 99-384/10.11.2017 г. от „Атласком“ ООД за обособени позиции № 2 и № 3;**

**за обособена позиция № 2**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 47 850 (четиридесет и седем хиляди осемстотин и петдесет) лева без ДДС или 57 420 (петдесет и седем хиляди четиристотин и двадесет) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
високоскоростни документни скенери	150	319,00	47 850,00

**за обособена позиция №3**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 56 050 (петдесет и шест хиляди и петдесет) лева без ДДС или 67 260 (шестдесет и седем хиляди двеста и шестдесет) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
Цветни лазерни принтери А4	40	795,00	31 800,00
Черно-бели лазерни	50	485,00	24 250,00



принтери А4			
-------------	--	--	--

**13. Оферта с рег.№ 99-385/10.11.2017 г. от „Прайм Технолоджис“ ЕООД за обособена позиция № 2;**

Обща цена за изпълнение на поръчката е 51 750 (петдесет и една хиляди седемстотин и петдесет) лева без ДДС или 62 100 (шестдесет и две хиляди и сто) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
високоскоростни документни скенери	150	345,00	51 750,00

**С извършване на горните действия приключи публичната част от работата на комисията.**

Комисията продължи своята работа на закрити заседания с извършване на проверка за благоприятност на ценовите предложения на участниците в съответствие с чл. 72, ал. 1 от ЗОП и установи, че такава не е на лице.

При разглеждане на ценовото предложение по обособена позиция № 2 на участника „Контракс“ АД, комисията установи, че има разминаване между цифром и словом в общата стойност без ДДС, а именно **39 117 и тридесет и девет хиляди сто седемдесет и седем лева**.

Предвид това, че в образец № 5 е записано, като забележка, че при разминаване в стойностите описани с цифри и словом за определящи се приемат описаните словом, комисията приема предложената от участника обща цена без ДДС - **39 177 (тридесет и девет хиляди сто седемдесет и седем лева) без ДДС**.

Предвид гореизложеното и във връзка с констатациите направени в Протокол №1 и Протокол №2, комисията взе следните решения за класиране на участниците по обособени позиции:

#### **КОМИСИЯТА ПРЕДЛАГА :**

• За обособена позиция № 1 с предмет „Доставка на компютърни конфигурации и преносими компютри“ комисията класира:

**На първо място:** Участникът „Джей Би Електроникс“ ЕООД със следното ценово предложение:

Обща цена за изпълнение на поръчката е 136 610,00 (сто тридесет и шест хиляди шестстотин и десет) лева без ДДС или 163 932,00 (сто шестдесет и три хиляди деветстотин тридесет и два) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
компютърни конфигурации	100	1 070,00	107 000,00
преносими компютри	30	987,00	29 610,00

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска цена за изпълнение.

**На второ място:** Участникът „Контракс“ АД със следното ценово предложение:

Обща цена за изпълнение на поръчката е 139 800,30 (сто тридесет и девет хиляди и осемстотин лева и тридесет стотинки) лева без ДДС или 167 760,36 (сто шестдесет и седем хиляди седемстотин и шестдесет лева и тридесет и шест стотинки) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
компютърни конфигурации	100	1 076,34	107 634,00
преносими компютри	30	1 072,21	32 166,30

• За обособена позиция № 2 с предмет: „Доставка на високоскоростни документни скенери с листоподаващо устройство“ комисията класира:

**На първо място:** Участникът „Контракс“ АД със следното ценово предложение:

Обща цена за изпълнение на поръчката е 39 177 (тридесет и девет хиляди сто седемдесет и седем) лева без ДДС или 47 012,40 (четиридесет и седем хиляди и дванадесет лева и четиридесет стотинки) лева с ДДС

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
високоскоростни документни скенери	150	261,18	39 177

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска цена за изпълнение.

**На второ място:** Участникът „Атласком“ ООД със следното ценово предложение:

Обща цена за изпълнение на поръчката е 47 850 (четиридесет и седем хиляди осемдесет и петдесет) лева без ДДС или 57 420 (петдесет и седем хиляди четиристотин и двадесет) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
високоскоростни документни скенери	150	319,00	47 850,00



• За обособена позиция № 3 с предмет: „Доставка на цветни и черно-бели лазерни принтери А4“, комисията класира:

**На първо място:** Участникът „Партньорите“ ЕООД със следното ценово предложение:

Обща цена за изпълнение на поръчката е 45 260 (четиридесет и пет хиляди двеста и шестдесет) лева без ДДС или 54 312 (петдесет и четири хиляди триста и дванадесет) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
Цветни лазерни принтери А4	40	794,00	31 760,00
Черно-бели лазерни принтери А4	50	270,00	13 500,00

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска цена за изпълнение.

**На второ място:** Участникът „Специализирани бизнес системи“ АД със следното ценово предложение:

Обща цена за изпълнение на поръчката е 56 047,50 (петдесет и шест хиляди и четиридесет и седем лева и петдесет стотинки) лева без ДДС или 67 257 (шестдесет и седем хиляди двеста петдесет и седем) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
Цветни лазерни принтери А4	40	789,00	31 560,00
Черно-бели лазерни принтери А4	50	489,75	24 487,50

• За обособена позиция №4 с предмет: „Доставка на мултифункционални устройства“ комисията класира:

**На първо място:** Участникът „Айфест“ ЕООД със следното ценово предложение:

Обща цена за изпълнение на поръчката е 58 290 (петдесет и осем хиляди двеста и деветдесет) лева без ДДС или 69 948 (шестдесет и девет хиляди деветстотин и четиридесет и осем) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
мултифункционални устройства А3	30	1 943,00	58 290,00

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска цена за изпълнение.

**На второ място:** Участникът Кооперация „ПАНДА“ със следното ценово предложение:

Обща цена за изпълнение на поръчката е 59 299,20 (петдесет и девет хиляди двеста деветдесет и девет лева и двадесет стотинки) лева без ДДС или 71 159,04 (седемдесет и една хиляди сто петдесет и девет лева и четири стотинки) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
мултифункционални устройства АЗ	30	1 976,64	59 299,20

• За обособена позиция № 5 с предмет: „Доставка, инсталация и интеграция на мрежови устройства за модернизирани и надграждане на WAN комуникационната архитектура на АГКК“ комисията класира:

**На първо място:** Участникът „Контракс“ АД със следното ценово предложение:

Обща цена за изпълнение на поръчката е 160 726,55 (сто и шестдесет хиляди седемстотин двадесет и шест лева и петдесет и пет стотинки) лева без ДДС или 192 871,86 (сто деветдесет и две хиляди осемстотин седемдесет и един лева и осемдесет и шест стотинки) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
L2/L3 комутатор за достъп	40	1 918,37	76 734,80
опорен комутационен стек	3	11 441,06	34 323,18
основни гранични маршрутизатори	2	22 499,91	44 999,82
Маршрутизатори за малки изнесени работни места	5	933,75	4 668,75

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска цена за изпълнение.

**На второ място:** Участникът „Алфа Партнър“ АД със следното ценово предложение:

Обща цена за изпълнение на поръчката е 168 801,73 (сто шестдесет и осем хиляди осемстотин и един лева и седемдесет и три стотинки) лева без ДДС или 202 562,08 (двеста и две хиляди петстотин шестдесет и два лева и осем стотинки) лева с ДДС.

Оборудване	Брой	Единична цена лева без ДДС	Обща цена лева без ДДС
L2/L3 комутатор за достъп	40	2 048,24	81 929,60
опорен комутационен стек	3	11 946,14	35 838,42

основни гранични маршрутизатори	2	23 089,83	46 179,66
Маршрутизатори за малки изнесенни работни места	5	970,81	4 854,05

На основание на направеното класиране, комисията предлага на възложителя да определи за изпълнители и да сключи договор с класираните на първо място участници по съответните обособени позиции.

С извършване на горните действия, комисията назначена със Заповед № РД-19-19/ 14.11.2017 г. на изпълнителния директор на АГКК, приключи своята работа.

Протоколите от работата на комисията, както и всички относими документи да се предадат с доклад на Възложителя.

Дата на изготвяне : 30.11.2017 година.

#### КОМИСИЯ:

##### Председател:

Заличен подпис

Съгл. чл. 2, ал. 2, т. 5 ЗЗДЛ

(Даниел Петров)

##### Членове:

Заличен подпис

Съгл. чл. 2, ал. 2, т. 5 ЗЗДЛ

(Катерина Крумова)

Заличен подпис

Съгл. чл. 2, ал. 2, т. 5 ЗЗДЛ

3.

(Дирухи Топакбашиян)

Заличен подпис

2. Съгл. чл. 2, ал. 2, т. 5 ЗЗДЛ

(Елка Димитрова)

Заличен подпис

Съгл. чл. 2, ал. 2, т. 5 ЗЗДЛ

4. ...

(Мая Малушева)